PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2019 года                                                                                   №  56 /293

с. Доброе
О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав

граждан, являющихся инвалидами, при проведении выборов и референдумов

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением ЦИК России от 09 августа 2017 года № 96/832-7 «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», территориальная избирательная  комиссия Добровского района  постановляет:
1. Создать Рабочую группу  по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов и референдумов (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления территориальной избирательной комиссии «О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, при проведении выборов и референдумов» от 15.01.2018 года № 35/152-2.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
СУТОРМИН А.Н.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
КРЕМНЕВА М.А.

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной

комиссии Добровского района

	от 28 марта 2019 года № 56/293

Состав Рабочей группы  по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов и референдумов
	Руководитель Рабочей группы

	Сутормин
Алексей Николаевич
	председатель территориальной избирательная комиссии Добровского района

	Заместитель Руководителя  Рабочей группы

	Адальшина

Людмила Семеновна
	член территориальной избирательной комиссии Добровского района

	Секретарь Рабочей группы

	Семенова Евгения Алексеевна
	член территориальной избирательной комиссии Добровского района

	Члены Рабочей группы

	Кремнева Мария Александровна
	Секретарь территориальной избирательной комиссии Добробровского района

	Карякина
Елена Ивановна
	член территориальной избирательной  комиссии Добровского района

	Гайворонская Ирина Викторовна
	член территориальной избирательной комиссии Добровского района

	Денисова Наталия Петровна

	член территориальной избирательной комиссии Добровского района

	Глазунов

Юрий Иванович
	Директор ОБУ «ЦСЗН по Добровскому району»

	Екатеринин
Владимир Николаевич
	начальник УПФР в Добровском районе (по согласованию)

	Белкова Анастасия Александровна
	Специалист по работе с молодежью отдела по взаимодействию с муниципальными образования цента развития добровольчества

	Животворева Дарья Андреевна
	Ведущий специалист-эксперт отдела культуры, спорта, молодежи и туризма администрации Добровского района

	Исаева
Валентина Петровна
	председатель районной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ)

PAGE